2. [Ordinationes]

2.1 Admonemus Priores quod melius faciant servare silentium et observantias regulares.

Item quod fratres non sint testamentarii nec se ingerant decedentium testamentis.

5 Item quod in publicis praedicationibus fiat oratio pro domino Papa et pro Ecclesia et pro principibus pro fide pugnantibus.

Item volumus quod Priores insistant magis solito intus et extra per se et per alios / praedicationibus et confessionibus audiendis.
 10

Item fratres doctores et valetudinarii non vescantur carnis nisi die dominica et feria tertia et quinta; aliis vero diebus comedant in conventu.

1.21 5 (p. 10)
 8 Arie] Are D
 8 Puteo] Priteo D

2.1 2 observantiam regularem R2
 9 (p. 11)

3. Cf. F. Dia go., *Historia de la Provincia de Aragón de la Orden de Predicadores...* (Barcelona 1599), fol. 4vs y llr-12r.

4. Cf. SSOP I 396b-398b, II 818b; Kaeppli III 281-283; AD 4 (1983) 28.

Item provideant Patres Priores quod admonitiones Capitulum Generalium et Provincialium et litterae Magistri factae a tribus annis antea legantur ter in anno quando plures fratres fuerint in conventu.

2.2 Item visitatores visitent tempore opportuno quod si visitare non potuerint propter aliquod impedimentum legitimum significant Prioribus, ne occasione eorum praedicationis valeat impediri.

2.3 Item revocamus omnes licentias generales et speciales datas a Prioribus Provincialibus usque modo.

2.4 Item accusatio unius non ponatur / sub sigillo conventus et petitiones conventus ponantur sub eodem sigillo et non committantur personis.

2.5 Item Bibliae et Summae maiores, scilicet, Magistri G. et de virtutibus et vitiis ³, et fratris Raymundi^{5 6} et Brevariaria assignata hactenus vel ulterius assignanda intitulentur illis conventibus a quibus assumpta sunt, vel de cetero 5 assumentur.

2.6 Item quicumque habent sigilla tradant Prioribus suis, exceptis Praedicatoribus Generalibus. Omnes conventus qui habent duplicia privilegia de eadem materia requirant sibi unum et mittant aliud ad Capitulum Provinciale 5 sequens.

14 Patres *om.* R2

16 factae-----annis *om.* R2

17 conventu] domo R2

2.4 1 (p. 12)

2.5 2 G.] Guillelmi R2 y D

2 et¹ *om.* D

2.6 3 duplicia privilegia] privilegia duplicata R2

3 requirant] retineant R2 y *corrección marg. redente en R*

5. Cf., sobre Guillermo de Peyraut o Peyraud, SSOP I 131-136; MOFPH I 333, XVIII 28 63 74; Kaeppli II 133 152.

6. Cf., sobre san Raimundo de Pañafort, SSOP I 106-110, MOFPH I 42 309 329, III 10 18 88 182 198 204, VI, VIII 104, X 102 134 151s 265 356, XI 4 6 35 41s 62 210, XII 4 36 140 216, XIII 36 69 79, XIV 372, XXII 32 57 118, XXIII 48; BOP I 38 69 83 225, V 580-593 617 697 702, VII 231; I. Taurisano, O.P., *Hiérarchie Ordinis Praedicatorum. Pars Prima...* (Roma 1916) 4; Kaeppli III 283-287.

Diffinitor Capituli Generalis [erit] Prior Barchinonensis; socius eius frater Martinus de Calatayub.

3. *Isti sunt visitatores*

Frater Petrus de Beemir visitabit conventus Compostellanum / et Portugaliae.

Frater Petrus de Ponte Palentinum, Zamorensem et Sal-
5 mantinum.

Frater Ferdinandus de Valleiuniperi Legionensem, Bur-
gensem, Pampilonensem.

Frater Garsias de Ordonia Segoviensem, Toletanum, Cor-
dubensem et domum Hispalensem.

10 Frater Aegidius Iaccensis Caesaraugustanum, Illerden-
sem, Barchinonensem.

Frater Arnaldus Salomonis conventus Maioricensem et
Valentinum.

4. *[Promotiones]*

Facimus Praedicatores Generales fratrem Guillelmum de
Torrente Priorem Barchinonensem, fratrem Ademarum doc-
toran Barchinonensem, fratrem Poncium de Vilanova Prio-
5 rem Maioricensem, fratrem Pelagium Apt Priorem Portuga-
lensem, fratrem Didacum Gomesium Priorem Santarenen-
sem, fratrem Iacobum doctorem Palentinum, fratrem Ro-
bertum doctorem Salamantinum, fratrem Petrum Ioannis
de Beemir, fratrem Didacum Blasii, fratrem Ioannem Fe-
10 rrandi.

5. *[Suffragia pro vivis et defunctis]*

Pro fratribus nostris et minoribus, fa- / miliaribus et
benefactoribus et recomendatis viris quilibet sacerdos tres ^{3***}

33 (p. 13)
7 Pampilonensem] Frater Arnaldus Sa-
lomonis conventus Maioricensem et
Valentinum añade aquí Z

52 (p. 14)

missas de Spiritu Sancto, sed clerici Psalterium, laici quin-
5 genia Pater noster.

Pro Regente Castellae \ domino Alphonso ^{7 8} primogenito
eius et infantissa de Olgis, et aliis filiis eius quilibet, sacer-
dos unam missam de Sancto Spiritu.

Pro Rege Aragonum et uxore eius⁹ et filiis eorum quili-
10 bet conventus unam missam de Sancto Spiritu.

Pro domino Archiepiscopo Tarraconensi quilibet con-
ventus unam missam de Beata Virgine^{10 11}.

Pro domino Archiepiscopo Compostellano¹¹ quilibet
conventus unam missam de Beata Virgine.

15 Pro domino Archiepiscopo Toletano ¹² defuncto bonae
memoriae quilibet conventus unam missam de defunctis.

Pro domino Archidiacono Pampilonensi defuncto in Or-
dine quilibet sacerdos unam collectam de defunctis excep-
to debito Ordinis.

20 Pro Decano Civitatensi defuncto similiter unam collec-
tam.

Pro Magistro Militiae Beati Iacobi quilibet / conventus
unam missam de Sancto Spiritu, et quilibet sacerdos unam
collectam pro patre suo defuncto.

25 Item pro domina Terrasia Regina Portugaliae defuncta
quilibet sacerdos unam missam de defunctis.

Ils Pro----- Virgine sólo en Z
13 Compostellano] Tarraconensi ac R